» men iidem nuntii quedam ex parte ipfius Comi-

» tis , volúntate libera , obtulerant, que tune inlit-

» teris noftris ad Ven. fratrem noftrum Turon. Ar-

y> chiepifeopum & ejus çollegas diredis fecimus an

sa notari, & nunc etiam, cum quibufdam à nobis

» adjedis , prefentibus duximus annotanda : vide

ra licet quod Comes jurabit Ecclefie parère manda-

»> tis, & omnia occupata & ablata, tam occafione

э» emende exercitus , -quam Cbi deberi aflerit.quam

a> occafione defed us parendi , ut dicit, judicio cu«-

» rie fue, per ipfum five per Ballivos, aut Senefcal-

los vel fatellites fuos , plenarie reftituet cum fru-

ээ ftibus inde perceptis, falvo jure utriufque partis,

э> fi confimilis cafus in pofterum eveniret j & Ec-

» clefias & décimas à fe vel à luis invafas reftituet.

» Obtulerunt etiam iidem nuntii quod Comes, pro

» cimiteriis & aliis poíTeflionibus occafione muni-

» tionis ablatis, ad extimationem boni viri concam-

» bium bonumreddet, &c. & reedificabit Ecclefias

» dirutas, &c. fuper vitandis autem & compellendis

» excommunicatis , fuit oblatum quod fi qua con-

» ftitutio, aflifia, velpreceptum fadafunt &c. ut

» & fuper tertia judicii mortuorum, & fuper de:i-

» mis , vel legatis , tam de terris gentdibus , quam

» fervilibus fíciendis , &c. ejufmodi aflifia vel pre-

» ceptum cafla fínt & irrita ; & Comes precipiet

» fubditis fuis, fub banno ut ea non fervent ; & ju-

» ramentum quod fadum fuit apud Rotonum.vel

» alibi, abjurabit , & à fuis fubditis tub banno pre

ss cipiet abjurari. Circa vitandös autem & compel-

» lendos excommuñicatos fibi annum petiit incluí

as geri , infra quem talem íe in hiis & aliis exhibe

ra bit & fuos Baiivos faciet exhiberi , quod in illis

a» partibus claves Ecdefie fervabuntur, &c. Salvis

» nichilominus Epifcopis litteris omnibUs ftipef

» hoc negotio à Sede Apoftolicà impetratis , & pro-

» ceflu fuper hiis habito ad hoc in fuo robore da

ft raturo. Super hiis autem omnibus Cornes pateri-

» tes litteras dabit fi^illo fuo munitas. Caeterunt

y> licet premifla , & a nobis adjeda , nequáquam

» fuerint adimpleta , nuper tarnen idem Cornes

a» ad corrediens, ut fperatur, diledo filio Magiftro

» Petro Mauban procuratore fuo & venerab* fra-

*» tribus noftris Brioc. & Trecor. Epifcopis pro fe

»& antedidis Epifcopis propter hoc apud Sedem

y» Apoftolicam comparentibus coram nobis , pre-

» miña omnia iè iterum obtulit impleturum : nos

y> autem aliqua addidimus que iniérius annotan-

» tur. Quocirca diferetioni veftre per Apoftolica